



نومده له

تاریخ ۲۰، ۲، ۵۹

مریوان و یادگان مریوان زیر حملات شدید پیشمرگان قرار دارد.

سنندج: مردم طی اجتماعاتی در مساجد پیشمرگان را در ادامه مقاومتشان مورد پشتیبانی قرار دادند.

سنندج: پاسداران با جدا کردن کشته از نظام آباد عقب سنجی کردند.

سرمقاله

جنايات ارتش و سپاه پاسداران در كردستان و توطئه‌ي سكوت هيئت حاكمه هضم ميپنهان مياورند.

درد ادب و اعلام شده كه بندي صدر طي نامه‌ي از خميني تقاضا كرده است كه در اداره‌ي امور به او اختيارات تمام داده شود و وسايل ارتباط جمعي در راه اهداف حكومت جمهوري اسلامي تحت كنترول كامل قرار گيرد خميني هم با تقاضاي او موافقت كرده است.

چنين پيدا است تا كنون اعلام جعليات بيشتر مانده ستاد ارتش، لشكر ۲۸ و ديگر مقامات در مورد جنگ تحميلي هيئت حاكمه به كردستان، براي فریب مردم كافي نبوده لازم است برنامه‌ي دقيق‌تري در اين مورد براي راديو و تلويزيون جبهه شده.

روزنامه‌ي كيهان كهها بنده ديگر روزنامه‌ها ي تحت تسلط رژيم، اخبار بسيار ركم، ناقص و پورا جعليات سران نيروهاي مسلح رژيم را در باره‌ي كردستان منتشر ميگرد، در همين جدم مورد قبول هيئت حاكمه نبوده وديديم كه مديرش را عوض كردند تا خود را با روح جوهر حكومت جمهوري اسلامي منطبق سازد يعني يا توطئه سكوت كامل رژيم - براي پرده پوشي جنايات ارتش و پاسداران - را رعايت كند و يا دروغها و جعليات نفرت انگيز مقامات دولتي را منتشر نمايد.

راديو تلويزيون هم با بدچنين با شده اين دستگه بايد بر طبق برنامه‌ي دقيق و منظم هر گاه لازم شد با اطلاعاتها و گفته‌هاي عوام فریبانه‌ي مقامات را بخش نمايد، با سكوت كامل كند و يا دروغهاي و قبحانه تحويل

مردم دهده

بخش خبرها و اداره‌ي راديو تلويزيون با بد تحت نظارت و كنترول كسي قرار گيرد كه جوهر سياست حكومت جمهوري اسلامي را درك كرده باشد.

اين دستگه با بد در مورد حمله‌ها و جنايات ارتش و پاسداران در كردستان و ديگر مناطق ايران سكوت اختيار كنند اما به موقع.

اين دستگه با بد با لاف و بياره‌ي، يورش نظامي رژيم به سر تا سر كردستان، خبرها يي به مردم بدهد، اما اين كاتيب با بد به موقع و با وارونه كردن حقايق انجام شده، كسي با بد كنترول راديو تلويزيون را بدست گيرد كه متوجه باشد اگر چه رژيم جنگ را تقريبا بهيمه‌ي تقباط كردستان تحمیل كرده است اما هدف اصلي او كم و بيش شهر سنندج است. اينها براي اين با بد سكوت كامل را در مورد خلبانان رهبا ران و پيرانگران و جنايتكارانه‌ي ارتش در مورد ديگر شهرهاي كردستان رعايت كنده و در خالي كه تمام مردم سنندج تفنگ بردست شعار و سرود مقاوميت سمي دهند و پيشمرگان خود را به ادامه‌ي مبارزه و جنگيد در مقابل قضايي‌هاي ارتش و پاسداران فراخي خواهند - و پيشمرگان نيز با نشان ران، بناها پا سخ مشبهات ميدهند - اعلاميه‌ي ستاد ارتش و پاسداران را در مسؤود سنندج بخش كند كه در آن به مردم سنندج توصيه نمايند براي نجات يافتن از جنايات ارتش و پاسداران - از فرار و انقلابيون جلوگيري كنند.

راديو تلويزيون با بد هنگامه مقاماتي - كه با تازه از اما ن پرورشگاههاي امپرياليزم برگشته اند و با درجات خود را به پاس نوكري براي آمريكا گرفته اند

درد مردم قهرمان و زمنده سنندج

وابسته به امپریالیسم و در رابطه با بختیا رمزگشایی
مینما بیند، دیگر نیروهای سیاسی را بیهمان چوب نرانند.
کسی با بد مستول تنظیم خبرهای رادیو تلویزیون باشد
که سیاست گفتمانی دولت زادرک کرده باشد او با دید تمام
نازها و دشنامها بی راکه مقامات دولتی به کومه لسه
نسبت میدهند. والبتنه شایسته همان مقاماتی است
که در نتیجهی خیانت به خلق و سازش با امپریالیسم
آمریکا بقدرت رسیده اند. از رادیو پخش کنند و در مورد
دیگران سکوت اختیار نمایند تا سرفرومت به آنها نیز
بپردازد.

اما نقشه های هیئت حاکمه خیالات باطلی است و
خلق کرده همچنانکه با مقاومت خود با کمک مبارزان و
انقلابیون راستین ایران جنایات ارتش و سپاه
پاسداران را با شکست روبرو میسازد، دروغ پردازیهای
رژیم را نیز بر توده های مردم آشکارا هداخت و
۲۰ روز است که مردم سنندج (همچنین سقز و بانه
و مریوان) به همراه پیشمرگان در مقابل یورش وحشیانه
نیروهای مسلح رژیم مقاومت میکنند و در این مدت چند
بار فرماندهان ارتش ضد خلقی برای تقویت روحیه
نیروهای تحت فرمانش، فرار "ضدانقلابیون" (یعنی
پیشمرگان) را اعلام داشته اند هر بار ادامه ی مقاومت
مردم و پیشمرگان، با واه سرانی های آنان را بر مردم
ایران آشکار کرده است.

شاه و حزب توده، قیام مردم تبریز را در بهمن ۵۶
کار عده ای اخلال گر با توطئه ای "خارجی ها" قلمداد
میکردند اما ادامه ی قیام در سرتاسر ایران، رژیم
مزدور و ضد خلقی شاه را سرنگون ساخت و نشان داد نوکرو
مزدور بیگانه کیست.

بگذار نیروهای ضدانقلابی، ضد خلقی و وابسته
تا فرومت دار دنیا و سردهند و نیروهای انقلابی را وابسته
به بیگانه قلمداد نکنند. ادامه ی مبارزه و مقاومت
خلق در مقابل سرکوبگران نشان خواهد داد که وابسته به
بیگانه کیست و آنها بی که سردر آخور امپریالیسم جهانی
دارند از چه قماش هستند.

سنندج: ۵۹/۲/۱۸

یک ستون مجریه ده تانک و نفر بردار کردند و
صلوات آباد بین دهگلان و سنندج مورد حمله ی پیشمرگان
قهرمان کومه له، دمکرات و بنکها قرار گرفت. درگیری
۳ ساعت ادامه داشت. طی آن فرماندهی ستون شاه
حسینی (فرماندهی سپاه پاسداران همدان) وعده ی
زیادی از افراد سپاه پاسداران و نظامیان کشته شدند.
از پیشمرگان به کسی آسیبی وارد دنیا مد، یک نفر برودتعدا

توانست به پیشروی خود ادامه داده و در شش کیلومتری
سنندج در نزدیکی سیلومستقر شود. در تمام مدت درگیری
هیلکوپترها مواضع پیشمرگان را میکوبیدند.

امروز چند هلیکوپتر بوسیله ی مسلسل های سنگین
وراکت منطقه ی عباس آباد گلوله باران کردند و
سنندج: ۵۹/۲/۱۸ ساعت ۹ شب

امروز ارتش و پاسداران بعد از کوبیدن محله ی
فیض آباد با توپ و خمپاره شروع به پیشروی کردند.
اما با مقاومت پیشمرگان کومه له و شورای نظامی موقت
روبرو شدند و بعد از دادن تلفات مجبور به عقب نشینی
گردیدند.

در گردی گرو ارتش و پاسداران بعد از خمپاره
باران محله شروع به پیشروی کردند. پیشمرگان
جلو آنها را گرفته و برای چندمین بار آنها را مجبوره
عقب نشینی کردند.

در درگیریهای امروزیکی از هواداران بسیار
فعال و مبارز کومه له بنام بهمن قلیچانی به شهادت
رسید. یادش گرامی بسازد.

سنندج: ۵۹/۲/۱۹

امروز پیشمرگان با سلاح سنگین و آر پی
به باشگاه افسران که محل استقرار پاسداران است
حمله برده و تلفات زیادی به آنها وارد کردند. تعداد
دقیق آن اطلاعی در دست نیست. در همین روز از محله ی
نظام آباد (کورآباد) در نزدیکی یادگان، ارتش و پاسداران
تصد پیشروی داشتند که با مقاومت پیشمرگان روبرو شده
و با جا گذاشتن چهار رگشته مجبوره به عقب نشینی شدند.

- * در اثر اصابت گلوله ی خمپاره به یک خانه در محله ی
"کله خان" سه نفر از افراد یک خانواده به شهادت رسیدند.
- * در اثر انفجار گلوله خمپاره که از طرف باشگاه و
یادگان و رادیو تلویزیون شلیک میشود، در محله ی آفتاب
زمان یک نفر شهید و چهار نفر زخمی شدند. سه نفر از
زخمیها افراد فعال بنکهای شهید بهروز نیا هستند.
- * امروز خمپاره باران بدون هدف شهر همچنان ادامه
داشت. تلفات آن اطلاع دقیقی در دست نیست.
- * امروز در سنندج سه نفر نظامی با سه قبضه ۳-۱۸ -
خشب به صف مردم پیوستند.

سنندج: ۵۹/۲/۱۹ ساعت ۲

ساعت ۵/۵۱ شب بعد از صدور اطلاعیه ی لشکر ۲۸
خطاب به مردم سنندج که از آنها خواسته بود جلوی
انقلاب را که در حال فرار است بگیرند. مردم شهر در
مساجد جمع شده و دست به تظاهرات زدند و پشتیبانی خود
را از پیشمرگان قهرمان اعلام کردند. مردم میگفتند هر
سازمان سیاسی که میخواهد از شهریرون برود اسلحه های